



सत्यमेव जयते

INDIA NON JUDICIAL

Government of Karnataka

e-Stamp

Certificate No.	: IN-KA86342866483018V
Certificate issued Date	: 09-Jun-2023 01:05 PM
Account Reference	: NONACC (FI)/ kagcs108/ BALLARI/ KA-BY
Unique Doc. Reference	: SUBIN-KAKAGCSL0852254796193205V
Purchased by	: CHAIRMAN S B FOUNDATION TRUST
Description of Document	: Article 4 Affidavit
Description	: AFFIDAVIT
Consideration Price (Rs.)	: 0 (Zero)
First Party	: CHAIRMAN S B FOUNDATION TRUST
Second Party	: CHAIRMAN S B FOUNDATION TRUST
Stamp Duty Paid By	: CHAIRMAN S B FOUNDATION TRUST
Stamp Duty Amount(Rs.)	: 20 (Twenty only)



www.kagcs.gov.in

PRINCIPAL
JAIN PUBLIC SCHOOL,
Belagal Village, Ballari-583 115

www.kagcs.gov.in

Karnataka Government
(Public Works Department)

No.Lo.E/Sakani/Uy/P.B./K.No./23-24 Office of the Assistant Executive Engineer, Public
Works Department Sub-Division, Bellary, Andor.
07.06.2023.

Building Safety Certificate

This is to certify that Jain Public School, Belagallu Village, Bellary Road, run by S.B. Foundation Trust, has visited and inspected the premises dated: 25.05.2023 and verified that the said school/college building consist of ground floor, first floor and second floor, it is confirmed that all the rooms on ground floor, first floor and second floor of the said school/college building are safe for conducting classes. This certificate is issued on the application letter of Chairmen of the said organization dated: 23.05.2023 as per Government Circular No.Lo.E.59/BED/2019] dated: 07.05.2022.

Assistant Executive Engineer, Public
Works Department Sub Division, Bellary.

For these

Chairman
S.B. Foundation Trust,
Jain Public School,
Belagallu Village, Bellary Road,
Bellary.

Translation Kannada to English



SOLEMNLY AFFIRMED BEFORE
ME AT BALLARI ON 9-06-2023
NOTARY
BALLARI (TO) REVENUE AREA


PRINCIPAL
JAIN PUBLIC SCHOOL,
Belagal Village, Ballari-583 115

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
(ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ)

ಸಂಖ್ಯೆ: ಲೋ.ಇ/ಸಕಾನಿಲ/ಉ.ವಿ.ಬ/ಪಿ.ಬಿ./ಕ.ನು./23-24

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರರ ಕಛೇರಿ,
ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಉಪವಿಭಾಗ, ಬಳ್ಳಾರಿ.

ದಿನಾಂಕ: 07/06/2023

ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ

ಈ ಮೂಲಕ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಎಸ್.ಬಿ.ಫೌಂಡೇಶನ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸುತ್ತಿರುವ ಜೈನ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್, ಬೆಳಗಲ್ಲು ಗ್ರಾಮ, ಬಳ್ಳಾರಿ ರಸ್ತೆ, ಕಟ್ಟಡ ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ದಿನಾಂಕ: 25.05.2023 ರಂದು ಭೇಟಿ ನೀಡಿ ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ಕೈಗೊಂಡು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ್ದು, ಸದರಿ ಶಾಲಾ/ಕಾಲೇಜು ಕಟ್ಟಡವು ನೆಲಮಹಡಿ, ಮೊದಲನೇ ಮಹಡಿ ಮತ್ತು ಎರಡನೇ ಮಹಡಿಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದು, ಸದರಿ ಶಾಲಾ/ಕಾಲೇಜು ಕಟ್ಟಡದ ನೆಲಮಹಡಿ, ಮೊದಲನೇ ಮಹಡಿ ಮತ್ತು ಎರಡನೇ ಮಹಡಿಗಳಲ್ಲಿನ ಎಲ್ಲಾ ಕೋಣೆಗಳು ತರಗತಿಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲು ಸುರಕ್ಷತವಾಗಿರುತ್ತವೆಂದು ದೃಢೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಲೋ.ಇ.59/ಬಿಇಡಿ/2019/ ದಿನಾಂಕ: 07.05.2022 ರ ಅನುಸಾರ ಸದರಿ ಸಂಸ್ಥೆ ಚೇರ್‌ಮನ್ ರವರ ಮನವಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ: 23.05.2023 ರ ಮೇರೆಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರರು,
ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಉಪ ವಿಭಾಗ, ಬಳ್ಳಾರಿ.

ಇವರಿಗೆ,
ಚೇರ್‌ಮನ್,
ಎಸ್.ಬಿ.ಫೌಂಡೇಶನ್ ಟ್ರಸ್ಟ್,
ಜೈನ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್,
ಬೆಳಗಲ್ಲು ಗ್ರಾಮ, ಬಳ್ಳಾರಿ ರಸ್ತೆ,
ಬಳ್ಳಾರಿ.


PRINCIPAL
JAIN PUBLIC SCHOOL,
Belagal Village, Ballari-583 115